
 

熊野筆のアンチエイジング術～究極のベースメイク～ 

５歳若返る、ランチ付きメイクアップ教室のご案内   拝啓 初秋の頃 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 さて、このたび「熊野筆のアンチエイジング術～究極のベースメイク～」と題しまして、ランチ付メイクアップ教室を開催いたします。   ランチは TAU3F Paccio パッチョ 瀬戸内（広島県江田島）の食材を中心としたイタリアンレストランです。この日の為の特別メニューランチをご堪能いただいた後、15 時よりメイクアップ教室をスタートいたします。アットホームな雰囲気の中で、皆様が日頃から感じておられるメイクアップのお悩みや若返りのポイントについて、実際にメイクしながらアドバイスいたします。さらに、お帰りの際には、素敵なプレゼントをご用意しております。お客様からご要望をいただいておりました、世界に誇る熊野化粧筆を使った初めてのメイクアップ教室です。お誘いあわせの上、ぜひご参加下さいますようご案内申し上げます。                                        敬具  
記 日時：     2013 年 11 月 6 日（水）及び 7 日（木） 15 時～16 時 15 分 （ランチは 11 時半からです。15 時までにお済ませください） 定員：     両日とも 10 名（先着順とさせていただきます） 受付：     熊野筆セレクトショップ銀座店（店頭で 11 時半から参加者の受付をいたします） 開催場所：  TAU3F Paccio パッチョ （メイクアップ教室は「プライベイトルーム」にて開催いたします） ランチ：    前菜・メイン・デザート・ドリンク付き（オリジナルランチフルコース） 参加費：   2,000 円 講師：     熊野筆セレクトショップ メイクアドバイザー  福田 早苗 持ち物：    お使いのベースメイク用品（ファンデーション・パウダー・コンシーラー等） ※成るべくご愛用の化粧品をお持ちください。お忘れの場合には、こちらでもご用意いたしております。  お申込み方法： お電話にてご予約を承ります。         連絡先 〒104-0061 東京都中央区銀座 1-6-10 広島ブランドショップ TAU2F 

熊野筆熊野筆熊野筆熊野筆セレクトショップセレクトショップセレクトショップセレクトショップ銀座店銀座店銀座店銀座店    03030303----6228622862286228----7813781378137813                                ☆お気軽にお問い合わせください☆   


